
 1 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Buren; 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 december 2018; 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

vast te stellen de: 

 

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN DE 

INVORDERING VAN LIJKBEZORGINGSRECHTEN GEMEENTE BUREN 2019 

 

 

Artikel I  

 

De tekst van artikel 13 van de Verordening op de heffing en de invordering van lijkbezorgingsrechten 

2019, vastgesteld op 6 november 2018, wordt gewijzigd als volgt: 

 

1.a.  De ‘Verordening op de heffing en de invordering van lijkbezorgingsrechten 2018’, vastgesteld op  

  19 december 2017, wordt ingetrokken met ingang van de dag na bekendmaking, met dien 

verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren 

d.d. 22 januari 2019 

 

 

De griffier,                         De voorzitter, 

 

 

 

G. van Droffelaar              J.A. de Boer MSc  

 

 


